



SERVICIOS GENERALES & CORPORACION DARIANA E.I.R.L.

RUC 20614897849

, LIMA , LIMA - LIMA

Email: DARIANA@gmail.com

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA B001-000000003

F. Emisión:	2025-11-25
H. Emisión:	10:52:06
F. Vencimiento:	2025-11-25
Cliente:	SINDICATO DE TRABAJADORES MUNICIPALES DE LA PROVINCIA DE BAGUA-SITRAMUN- BAGUA
RUC:	20479919519
Dirección:	JR. HUANDOY NRO. C07 CENT BAGUA , Bagua , Bagua - AMAZONAS

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
6	NIU	TUBO PLASTICA 4" X 3 MTRS	37.00	222.00
2	NIU	TEE 4" PLASTICA	13.00	26.00
6	NIU	UNION PLASTICA 1/2	2.00	12.00
1	NIU	HOJA SIERRA SANFLEX	6.00	6.00
2	NIU	TRAMPA PISO 2" NICIOL	22.00	44.00
5	NIU	TUBO 1/2 X 5 MTRS	12.00	60.00
2	NIU	SUMIDERO 2"	7.00	14.00
8	NIU	UPR 1/2	2.00	16.00
2	NIU	LLAVE PASO CON UNIVERSAL PCP 1/2	25.00	50.00
10	NIU	CODO MIXTO 1/2 PLASTICA	2.50	25.00
8	NIU	TEE 1/2	2.50	20.00
5	NIU	CODO 4"X 45" PLASTICA	10.00	50.00
5	NIU	CODO 4" X 90"	10.00	50.00
20	NIU	CODO 1/2 PLASTICA	2.00	40.00
1	NIU	PEGAMENTO MATUSITA 1/4	46.00	46.00
2	NIU	TUBO DESAGUE 2 X 3 MTRS	15.00	30.00
6	NIU	REDUCION 4" A 2" PLASTICA	9.00	54.00
6	NIU	YEE 4" PLASTICA	13.00	78.00
6	NIU	CODO 2" X 45	3.00	18.00
15	NIU	CODO 2"X 90 PLASTICA	3.50	52.50
OP. EXONERADAS:			S/ 913.50	
IGV:			S/ 0.00	
TOTAL A PAGAR:			S/ 913.50	

Son: **Novecientos trece con 50/100 Soles**



Código Hash: IQivotlVTkcUVb2bH5aNfz/UNy4=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 913.5

Vendedor:

Administrador

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a
<https://dariana2.softlte.net.pe/buscar>